Deus justitiæ, te deprecor, Deus misericordiæ, Deus invisibilis, Deus incomprehensibilis, Deus innarrabilis, Deus æterne, Deus perpetue, Deus benedictæ, Deus cuius omnia, Deus in quo omnia, Deus sub quo omnia, Deus per quem omnia sunt. Parce anime meæ, parce malis meis, parce peccatis meis, parce criminibus meis. Visita infirmum, cura ægrum, sana languidum. Da cor quod te timeat, sensum qui te intelligat, aures quæ vocem tuam audiant, oculos cordis qui te videant. Da scintillam sapientiæ tuæ, quæ mihi justificationum tuarum iter ostendat, et a faucibus inimici declinari me doceat. Miserere mei, Deus, parce quia peccavi tibi et indulge quia peccavi tibi, et propter duritiam cordis mei in ipsa peccatorum meorum morte percurro. Ego ore, ego corde, ego opere, ego in omnibus vitiis inquinatus, et omnibus sceleribus, coopertus sum; veniam peto quin crimina cognosco, scelera mea fateor, quæ etiam non confiterer, te tamen latere non poterant. Tu enim scrutator es cordis et renium: tibi abscondita reve-

lantur, et scelera patefiunt. Miserere mei, Deus Domine, ne me petire patiaris, ne me sinas æternis tenebris et perpetua morte consumi. Aufer a corde meo alienatum sensum. Cura in me stuporem mentis, extirpa de visceribus meis consilia iniquitatis, erade a lingua mea detrahendi consuetudinem, mentiendi fallacitatem, scurrilitatem, et omnes actus vanitatis meæ arte medicinæ tuæ sana, et circumcide in me vitia cordis et corporis. Miserere mei, Deus, quia tu nosti facta mea, tu transgressiones meas, qui si in iudicio persequi ac punire voluisses, olim me vivum terra absorbuisset: sed quia tanta est clementia tua, ut nullum tibi petere patiaris; sed omnes exspectas ad pœnitentiæ locum reverti. Qui ergo das spatium pœnitendi, da et possibilitatem operandi, ut non sit hoc vacuum indulgentiæ tuæ tempus, quod nobis largiri pro tua pietate digneris. Miserere mei, Deus Domine, ne me despicias, neque avertas faciem tuam a me, qui non pro justitia mea peto misericordiam tuam; sed propter magnam clementiam tuam respice in me, Domine, de sancta sede majestatis tuæ, et tenebras cordis mei radio splendoris tui illumina. Protege me, Domine, scuto veritatis fidei tuæ, ut me diaboli jacula ignita non penetrent; quidquid enim illud est quod infelicitas mea de te petere aut non accipit, aut non præsumit, aut non sapit; hoc tu per virtutem tuam tribue, et per majestatem et pietatem tuam largire quod animam salvet a morte; et exeunti mihi de hoc chao tenebrarum manum porrigas et lumen ostendas. Miserere mei, Deus Domine, reintegra confractum, sana corruptum, emunda vitiatum, et indulge quod feci, et hoc præsta ut amplius non faciam, Salvator mundi, qui cum Patre, et cum Spiritu sancto vivis et regnas Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.